"HIDROBEGAJ" Sh.p.k.

TIRANE
NIPT : L42004001B PASQYRA FINANCIARE 2015
Leke
= oty : Vit S Vit
NR AKTIVI Shenime 2015 2014
1 JAKT AT SHKU f1+2+3+4) 386,204.99 399,400.00
1 [ 5 )Aktive Monet.-Likuiditete gateshm
(ii) |Banka dhe Institucione tjera financiare(51) 512 6,204.94 19,400.00
(iif) JViera ne Arka (53) 531
Shuma 1 6,204.94 19,400.00
2 Derivative dhe Aktive te mbajtura per : G
3 |(4).Aktive tj. Financ. Afatshk.Lik.Pritshme
(i) JLlogari/Kerkesa te arketueshme-Kliente 411
(i) |Llogari/Kerkesa tj.arketueshme-Kliente
(iii) }Instrumenta te tjetra borxhi: 100,000.0:0 100,000.00
Te dreita-detyrime te Aksion.ose 455 100,800.00 100,000.00
Parapagime furnitoresh (40} 409] = :
(iv] |Debitore te ndryshem 467
(v) |Instrumenta te tjera financiare 280,000.00 280,000.00
Tatim fitimi (444) 444)
Tvsh (445/6) 445.6 280,000.00 280,000.00
Te tjera
vi |Provizione per zhvleresim - -
Shuma 3 380,000.00 380,000.00
4 [3).Rezervat mater.ushtrimit e Inventari - .
(i) |Materiale (31.) 311 -
(ii) }Inventari i imet dhe Ambalazhe (32) 326,327,
(iil) |Prodhim né& proces (34) 342.1
(iv) |Produkte te gatshme (34) 342.2]
v Parapagesa per furnizime -
Shuma 4 - -
7 _|Parapagime dhe shpenzime te shtyra : s :
Shpenzime te periudhave te Ardhme 456
II |AKTIVET AFAT GJATA - -
1 |(20).Aktivet Afat gjata jo materiale -
(a) Financiare .
(b) Jo-Financiare = =
2 |(21).Aktivet Afat gjata materiale - -
(1) |Toka (211) 211 : -
(i) [Ndertesa (212) 212}
(ili) |Instalime teknike e teknologjike (213/1) 213.1 . .
{iv) |Makeneri e Pajisje (213/2) 213.2 -
(vi) |Instrumenta e vegla pune (213/3) 213.3]
(vii) |Mjete Transporti (215) 215
(vili) |Mobilje per zyra (218/1) 2181
(ix) |Pajisje informatike (kompiuterike) (218/2) 218.2
x |Aktive Afat giata ne Proces
TOTALI AKTIVEVE 386,204.94 399,400.00




"HIDROBEGAJ" Sh.p.k.

TIRANE PASQYRAT FINANCIARE 2015
Leke
PASIVI . Vitd Viti
NR ( DETYRIMET DHE KAPITALI ) Shenime 2015 2014
1 |PASIVE AFAT SHEKURTER (DETYRIMET)
1 |Huamarrje afat Shkurtera 0
Shuma 1 - -
2 |Huate ,Parapagime(Marredh.me te tretet)
(i) |Te pagueshm furnil.-fatura per tu paguar
(ii) |Te pagueshme punonjesve-paga, shperbl. 485,730.00 131,850.00
(iii) |Detyrime ndaj Sig. Shoq.Shendetesore 3,060.00 3,060.00
- |Kontribut sig.shoeq, per ta derdhur 3,060.00 3,060.00
- |Kontribut sig.shendet. per t'u derdhur
(iv) |Detyrime ndaj Organeve Tatimore 10,704.00 7,800.00
- |per Tatimin mbi te Ardhurat
per Tatim Fitimin 10,704.00
per Tvsh-ne
per Tatimin ne burim, TAP etj 7.800.00
- Jper tatime te tjera (gjoba, interesa etj.) -
(ix) |Kreditore te Ndryshem
x |Te drejta,detyrime ndaj Ortakeve Aksioner:
Shuma 2 499,494.00 142,710.00
Shuma I (detyrimet Afat shkurtera (1+2)) 499,494.00 142,710.00
II PASIVET (DETYRIMET) AFAT GJATA
1 |Huate Afat gjata 3,139,840.00 1,709,840.00
{iv) |Te drejta,detyrime ndaj Ortakeve Aksioner: 3,139,840.00 1,709,840.00
2 |Huamarrje te tjera afat gjata -
3 |Grante,te Ardhura te Shtyra-periudh.ardh. -
4 |Provizione Afat Gjata . =
Shuma II{ detyrimet Afat Gjata) (1+2+3+4) 3,139,840.00 1,709,840.00
TOTALI DETYRIMEVE (I +1I) 3,639,334.00 1,852,550.00
11T |KAPITALI
1 |{10).Kapitali dhe Rezervat 100,000.00 100,000.00
iii |Kapitali Aksioner - themeltar 100,000.00 100,000.00
vi |Rezervar Statutore
vii |Rezervat Ligjore .
viil JRezervat te tjera
2 |( 107 ). Fitimet / humbja e pashperndara (1,553,150.00)
3 |( 121 ). Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor {1,799,979.06) [1,553,150.00)
4 |{13 ). Grante per Investime -
5 |({ 14 ). Provizione rregulluese
11I. Shuma Kapitalit (3,253,129.06)]  (1,453,150.00)
TOTALI 1 PASIVEVE 386,204.94 399,400.00




